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Dimanche 16/10 
de 11h à 18h 
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Voirie avec bande cyclable

Itinéraire vélo / piéton
sur chemin, sente ou rue avec trottoir
Forte déclivité,
absence de trottoir, barrière et escalier

Traversée de rue!
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LE PARC DE HALLEY

Neufchâtel

Rouen 
Rive Gauche,

 Paris
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Darnétal
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Maromme,
Dieppe,
Le Havre
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Calais
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( D O M A N I A L E )
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HUGO

R1

R3
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R2

1

1
R4

Départ - Arrivée / Accueil
Ravitaillements 1,2,3,4
Douches
Stationnement interdit
du samedi 15 minuit, au lundi 17/10 midi

Stationnement interdit
Dimanche 16/10 de 11h à 18h

Circulation interdite sur tout le parcours

WC

WC




